关于 Mysteel 计划新增大蒜收购价格行情的通知

致 Mysteel会员单位：

大蒜作为调味品类蔬菜，长期以来市场参与者对该市场价格行情有较高的关

注度。为便于市场参与者的参考与结算，有利于市场价格推广应用，提升大蒜价

格市场化程度。经与各市场主要储存商、仓储企业、加工企业及其他参与者近 3

个月的充分调研沟通和意见征询，我的农产品网大蒜团队决定自 7 月 15 日起，

新增发布大蒜收购价格行情表单。调整后的价格行情包含了大蒜收购期间主要的

大蒜品名、横径、等级、价格类型，价格单位等。计划上线后逐步增加更多的大

蒜样本企业数量，力求涵盖所有的大蒜贸易市场。

另一方面，大蒜收购价格行情每个工作日发布一次，发布时间为下午 16：

30。我们严格按照大蒜价格方法论编制要求，尽可能多的采集市场有效交易信息，

以市场实际成交价格为主，并结合报盘和询盘价格，严格按照标准化流程编制价

格。

上述变更将自 2022 年 7月 15日起开始执行，我们将充分听取和收集各方

意 见 。 如 果 您 对 此 有 任 何 意 见 或 者 建 议 ， 请 发 送 邮 件 至

zhushanshana@mysteel.com，或来电交流，电话：朱珊珊，0533-7026113。

特此通知。

                                              上海钢联电子商务股份有限公司

                                                     标准化工作办公室

  2022 年 7月 7日

mailto:zhushanshana@mysteel.com